

Maria Weståker

Utbildningsnämnden 2021-09-01

Svar på motion Skolhuvudmannens ansvar för kompetensutveckling

Ärende

Miljöpartiet de gröna har lämnat en motion skolhuvudmannens ansvar för kompetensutveckling.

Miljöpartiet de gröna i Danderyd uppmanar i motionen kommunfullmäktige att uppdra åt kommunstyrelsen att i Danderyds kommunala skolor

- redovisa hur många lärare som saknar speciallärarutbildning för de elever de undervisar som är beviljade särskilt stöd och hur många som kommer att gå kompetensutveckling.
- redovisa hur många förskollärare som undervisar i förskoleklass och hur många som kommer att gå kompetensutveckling.

Bildningsförvaltningens förslag till beslut

Utbildningsnämnden antar yttrande daterat 2021-08-16 som svar på remiss Motion om Skolhuvudmannens ansvar för kompetensutveckling.

Sammanfattning bildningsförvaltningens förslag till yttrande

Enligt statistik från vårterminen 2021 finns 17 speciallärare, 10 specialpedagoger anställda i Danderyds kommunala skolor och 8 anställda studerar speciallärarprogrammet. Utöver dessa finns lärarkategorier anställda såsom logoped, musikerapeut, socialpedagoger och resursassistenter.

Utöver skolornas och pedagogernas egeninitierade fortbildningar genomför bildningsförvaltningen gemensamma utbildningar och kompetensutvecklingsinsatser som fler skolor kan delta på utefter behov. Kompetensutvecklingsinsatser inom specialpedagogik som riktar sig till gymnasieskola, grundsärskola och för att undervisa elever med språkstörning har nyligen genomförts i flera av skolorna.



Maria Weståker

Kommunens specialpedagogiska nätverk arbetar ständigt med olika kompetensutvecklande insatser för att öka likvärdigheten mellan skolorna och pedagogernas kompetens att möta elever i behov av särskilt stöd.

Kent Henningson
Bildningsdirektör

Handlingar i ärendet

Tjänsteutlåtande 2021-08-17 Svar på motion Skolhuvudmannens ansvar för kompetensutveckling

Förslag till yttrande 2021-08-16 Svar på motion Skolhuvudmannens ansvar för kompetensutveckling

Bilagor till yttrande – 1) Fördelning av antal personer respektive årsarbetande speciallärare och specialpedagoger per skolenhet (maj 2021) och 2) Fördelning av deltagare i speciallärarprogrammets i olika inriktningar per skolenhet och årskurser (maj 2021).

Motion (MP) Skolhuvudmannens ansvar för kompetensutveckling

Expedieras
Kommunstyrelsen